
UCHWAŁA NR XXX/220/17
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE

z dnia 15 grudnia 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały nadającej upoważnienie Kierownikowi Zakładu Wodociągów, Kanalizacji 
i Oczyszczania do wydawania decyzji nakazujących w zakresie utrzymania czystości i porządku

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Uchyla się uchwalę Nr XXIX/195/05 Rady Gminy Szepietowo z dnia 29 grudnia 2005 r.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Sławomir Czarkowski

Id: 9E43CE24-F4DB-437C-969D-AB39C0236B71. Podpisany Strona 1 z 1




